Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.07.2021                                                                                                        № 127
         с. Едрово

Об изменении разрешенного
использования земельного участка

	Руководствуясь пунктом 2 статьи 3.3. Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        изменить разрешенное использование земельного участка, с кадастровым номером 53:03:0228001:94, площадью 1943 кв.м., относящегося к категории земель населенных пунктов,  расположенного по адресу: Новгородская область, Валдайский район, д.Бель, на вид разрешенного использования - земельные участки (территории) общего пользования.

Глава Едровского сельского поселения                                          С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]